36,898.0036,898.00300-PREOCUP-0 - Examen Preocupacional-TODOS-901 1.00 0.00

37,897.0037,897.00400-EXPSE 2-0 - Examen Psicológico (Bender, HTP, Z,Bajo la
lluvia)-TODOS-901

1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos doscientos veinticinco mil doscientos noventa y seis con 64/100 225,296.64

0.00

3,663.36

0.00

183,168.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

75110532870554
22/03/2025

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

38465.28

183,168.00

Percepcion IIBBBA 2.00%